200,00(duzentos) reais por minuto, por 10(dez) minutos, totalizando R$ 2.000. 
00(dois mil), quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  Voto vencido dos 
Auditores Dr. Vagner Lima e Dr. Luiz Gustavo, que multavam a associação em 
R$ 200,00(duzentos) reais por minuto, por 09(nove) minutos, totalizando R$ 
1.800,00(hum mil e oitocentos reais), quanto ao art. 206 CBJD.  

13) Processo: nº 333/09 
Denunciado: Barra Mansa FC (Associação) 
Tipificação: Art. 214 do CBJD 
Jogo: Três Rios FC X Barra Mansa FC 
Categoria: Queixa 
Data jogo: 02/05/2009 
Representante legal do denunciado: